
UCHWAŁA NR XL/290/14
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Krośniewice na rok budżetowy 
2015 środków stanowiących fundusz sołecki.

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U z 2014 r. poz. 301), Rada 
Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Krośniewice na rok 2015 środków funduszu 
sołeckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: EA530F0A-EAEB-4F8E-B413-EB7CDDC19DCC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim rada gminy rozstrzyga
o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, do dnia 31 marca roku
poprzedzającego rok budżetowy, podejmując uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na
wyodrębnieniefunduszu w roku budżetowym.

Id: EA530F0A-EAEB-4F8E-B413-EB7CDDC19DCC. Uchwalony Strona 1




